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Świętowali strażacy

Ochotnicze straże pożarne z województwa świętokrzyskiego świętują, w maju,
organizując festyny, spotkania z mieszkańcami, by uczcić świętego Floriana –
swojego patrona. Na zaproszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Gniewięcinie, która
świętowała swoje stulecie działania, połączone z Gminnym Dniem Strażaka, z bracią
strażacką spotkał się wicemarszałek Marek Bogusławski. W sobotę 18 maja br.
jubileusz 105-lecia istnienia świętowała Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórzycach.
Uroczystości zostały połączone z Gminnymi Obchodami Dnia Strażaka. Gratulacje
jubilatom przekazała członek Zarządu Województwa Anita Koniusz.

Strażackie święta rozpoczęły msze święte polowe, podczas których modlono się w intencji
wszystkich strażaków-ochotników i ich rodzin, a także za bezpieczeństwo mieszkańców
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gmin. W uroczystych nabożeństwach uczestniczyli przedstawiciele samorządów gmin,
powiatu, jednostek na co dzień współpracujących z OSP, licznie przybyli mieszkańcy gmin.

List okolicznościowy do strażaków skierowała marszałek województwa świętokrzyskiego
Renata Janik.

“Takiego zaufania społecznego, jakie mają Strażacy Ochotnicy, nie ma żadna inna
organizacja w kraju. Wszyscy mamy świadomość, jak wysoko należy cenić Waszą
ofiarną pracę i bezinteresowną służbę, którą wykonujecie z narażeniem własnego
zdrowia i życia, spiesząc na ratunek bliźnim i chroniąc przed zniszczeniem
ludzkie mienie i dobytek. W tym szczególnym dla Ochotniczej Straży Pożarnej
dniu, w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego serdecznie dziękuję
Państwu za ofiarną i pełną poświęcenia służbę, za trudy ponoszone w walce z
groźnym żywiołem, za skuteczną ochronę tego, co w tej misji jest najważniejsze:
życia i zdrowia naszych rodzin”.

Zasłużeni strażacy, działający w jednostkach ochotniczych straży pożarnych zostali
odznaczeni medalami za zasługi dla pożarnictwa.

Uroczyste obchody strażackich świat zakończyły występy artystyczne i pikniki.
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